ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЯЗЬЕВСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2025 № 25
д.Погостище

О включении имущества  в казну
муниципального образования «Вязьевская волость»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 24.04.2025 Администрация сельского поселения «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Включить в казну муниципального образования «Вязьевская волость»  и поставить на учет следующие объекты недвижимого имущества:
           1.1. Индивидуальная могила неизвестного солдата на земельном участке -  кадастровый номер земельного участка 60:04:0101601:138, расположенный по адресу: Псковская область, Дедовичский район, сельское поселение «Вязьевская волость», д.Юфимово, площадь 15 кв.м, кадастровая стоимость 271,03 руб., категория земель — земли населенных пунктов, вид разрешенного использования — для ритуальной деятельности;
	2. Главному специалисту-главному бухгалтеру Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» Беловой Е.А. осуществить включение имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления в казну муниципального образования «Вязьевская волость».

Глава сельского поселения
«Вязьевская  волость»                                                                          А.Д.Дубрянин

[bookmark: _GoBack]